

hebe

zdrowie i piękno

zawsze
w niskiej
cenie

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

**TWOJE ULUBIONE
MARKI MAKIJAŻOWE**

do **-50%***

L'ORÉAL 26.03-08.04
PARIS

MAX FACTOR X

BOURJOIS
PARIS

MAYBELLINE
NEW YORK

Sally Hansen

**PHYSICIANS
FORMULA**

EVELINE
COSMETICS

RIMMEL
LONDON

Bell HYPOAllergenic
More than Makeup

HEAN

Pierre René

Lirene
DERMOPROGRAM

REVLON

CLARESA

INGRID
COSMETICS

AA

GOSH
COPENHAGEN

NYX
PROFESSIONAL
MAKEUP

marka
dostępna na
www.hebe.pl

Oferta na str. 2

*Promocja dotyczy wybranych marek makijażowych. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

**WSZYSTKIE
ZAPACHY**

do **-60%***

DKNY Women
woda toaletowa damska, 100 ml
100 ml=139,99 zł

~~299⁹⁹~~
139⁹⁹
zł

~~199⁹⁹~~
89⁹⁹
zł

**TOMMY
HILFGER**
Tommy Girl
woda
toaletowa
damska,
100 ml
100 ml=89,99 zł



~~154⁹⁹~~
59⁹⁹
zł **LANVIN Éclat d'Arpège**
woda perfumowana
damska, 30 ml
100 ml=199,97 zł

02-13.04

HUGO BOSS Energise
woda toaletowa męska, 75 ml
100 ml=159,99 zł

~~199⁹⁹~~
119⁹⁹
zł



**BRUNO BANANI
Dangerous Woman**
woda toaletowa damska,
40 ml
100 ml=174,98 zł

~~119⁹⁹~~
69⁹⁹
zł



Oferta na str. 3

*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

SUPER OKAZJE ZA 9⁹⁹ zł

HEBE PROFESSIONAL
gąbka do makijażu 3D,
1 szt.



~~14⁹⁹~~
9⁹⁹
zł

BIELENDA
Vegan Friendly
masło do ciała,
250 ml
100 ml=4,00 zł



~~15⁹⁹~~
9⁹⁹
zł

26.03-08.04

BI-ES
Entusiasmo
woda
perfumowana
damska, 50 ml
100 ml=19,98 zł

~~17⁹⁹~~
9⁹⁹
zł



NACOMI
Naturalny
olej awokado
lub z konopi
indyjskiej, 50 ml
100 ml=19,98 zł

~~19⁹⁹~~
9⁹⁹
zł



*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

TWOJE ULUBIONE MARKI MAKIAŻOWE

26.03-08.04

do -50%*

CLARESA
Diamond Top
No Wipe
top do lakierów
hybrydowych, 5 ml
100 ml=251,80 zł



17⁹⁹
zł
12⁵⁹
zł

INGRID
Ideal Face Contouring
paleta do
konturowania
twarzy, 19 ml
100 ml=84,16 zł



22⁹⁹
zł
15⁹⁹
zł

BELL
Bake & Beauty
Loose
puder
do twarzy,
4,3 g
100 g=371,86 zł



26⁹⁹
zł
15⁹⁹
zł

HEAN
puder pod oczy, 4,5 g
100 g=388,67 zł



24⁹⁹
zł
17⁴⁹
zł

MAYBELLINE
Colossal
Volum' Express
tusz do rzęs, 10,7 ml
100 ml=172,80 zł



36⁹⁹
zł
18⁴⁹
zł

PIERRE RENÉ
Professional
Make Up Base
Smoothing
baza pod makijaż,
30 ml
100 ml=65,97 zł



32⁹⁹
zł
19⁷⁹
zł

LIRENE
Shiny Touch
bronzler
z różem
mineralnym,
9 g
100 g=222,11 zł



28⁹⁹
zł
19⁹⁹
zł

SALLY HANSEN
Color Therapy™
lakier do
paznokci,
14,7 ml
100 ml=138,71 zł



33⁹⁹
zł
20³⁹
zł

MAX FACTOR
Creme Puff
puder do twarzy
w kamieniu, 21 g
100 g=111,86 zł



46⁹⁹
zł
23⁴⁹
zł

RIMMEL
Kate Sculpting
paletka
do konturowania
twarzy, 18,5 g
100 g=145,89 zł



44⁹⁹
zł
26⁹⁹
zł

EVELINE
All in One
paleta cieni
do powiek,
12 g
100 g=274,92 zł



54⁹⁹
zł
32⁹⁹
zł

BOURJOIS
Healthy Mix
krem BB
do twarzy,
30 ml
100 ml=117,97 zł



58⁹⁹
zł
35³⁹
zł

L'ORÉAL PARIS
Infaillible
More Than
Concealer
korektor
do twarzy i
pod oczy,
11 ml
100 ml=349,00 zł



63⁹⁹
zł
38³⁹
zł

PHYSICIANS FORMULA
Murumuru Butter
puder brązujący
do twarzy, 11 g
100 g=354,45 zł



64⁹⁹
zł
38⁹⁹
zł

L'ORÉAL PARIS
True Match
podkład
do twarzy,
30 ml
100 ml=137,97 zł



68⁹⁹
zł
41³⁹
zł

REVLON
Colorstay
podkład do
twarzy do
cery normalnej,
mieszanej
lub tustej, 30 ml
100 ml=139,97 zł



69⁹⁹
zł
41⁹⁹
zł

*Promocja dotyczy wybranych marek makijażowych. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

26.03-01.04

SPECJALNIE DLA CIEBIE

SHEFOOT
złuszczające
skarpetki
do stóp,
1 para



19⁹⁹
zł
11⁹⁹
zł

MANFOOT
złuszczające
skarpetki
do stóp XL,
1 para



18⁹⁹
zł
11⁹⁹
zł

BOURJOIS
Twist Up
The Volume
tusz do rzęs,
8 ml
100 ml=374,88 zł



60⁹⁹
zł
29⁹⁹
zł

**REVOLUTION
MAKEUP**
Foil Frenzy Fusion
paleta cieni do
powiek,
16,5 g
100 g=199,94 zł



49⁹⁹
zł
32⁹⁹
zł

KARL LAGERFELD
Fleur
de Mûrier
woda
perfumowana
damska, 100 ml
100 ml=99,99 zł



189⁹⁹
zł
99⁹⁹
zł

02-13.04

3

WSZYSTKIE ZAPACHY

do -60%*

TYLKO w hebe

JEAN MARC Sweet Candy Strawberry Kiss

woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=16,99 zł

~~23⁹⁹~~
16⁹⁹
zł



MEXX

Ice Touch

woda toaletowa
męska, 50 ml
100 ml=139,98 zł

~~99⁹⁹~~
69⁹⁹
zł



ADIDAS

Born Original

woda perfumowana
damska, 50 ml
100 ml=179,98 zł

~~134⁹⁹~~
89⁹⁹
zł



DAVID BECKHAM

Classic Blue

woda toaletowa
męska, 90 ml
100 ml=108,88 zł

~~139⁹⁹~~
97⁹⁹
zł



TOMMY HILFINGER

Tommy

woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=99,99 zł

~~199⁹⁹~~
99⁹⁹
zł



TYLKO w hebe

KARL LAGERFELD

Bois De Yuzu

woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=109,99 zł

~~189⁹⁹~~
109⁹⁹
zł



TYLKO w hebe

KARL LAGERFELD

Fleur d'Orchidée

woda perfumowana
damska, 100 ml
100 ml=109,99 zł

~~189⁹⁹~~
109⁹⁹
zł



CALVIN KLEIN

Endless

Euphoria

woda perfumowana
damska, 40 ml
100 ml=299,97 zł

~~199⁹⁹~~
119⁹⁹
zł



MOSCHINO

I Love Love

woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=125,99 zł

~~249⁹⁹~~
125⁹⁹
zł



AZZARO

Chrome

Legend

woda toaletowa
męska, 125 ml
100 ml=111,99 zł

~~199⁹⁹~~
139⁹⁹
zł



LACOSTE

Essential

woda toaletowa
męska, 75 ml
100 ml=186,65 zł

~~199⁹⁹~~
139⁹⁹
zł



CALVIN KLEIN

Euphoria

woda
perfumowana
damska, 50 ml
100 ml=299,98 zł

~~199⁹⁹~~
149⁹⁹
zł



CALVIN KLEIN

Euphoria

woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=179,99 zł

~~249⁹⁹~~
179⁹⁹
zł



HUGO BOSS

Bottled.Night.

woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=199,99 zł

~~279⁹⁹~~
199⁹⁹
zł



DOLCE & GABBANA

Light Blue

woda toaletowa
damska, 100 ml
100 ml=239,99 zł

~~349⁹⁹~~
239⁹⁹
zł



PACO RABANNE

Invictus

woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=249,99 zł

~~369⁹⁹~~
249⁹⁹
zł



*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

PRODUKTY W SUPER CENACH - znajdziesz je przy kasie

02-08.04

ECODENTA

Extra

pastą do zębów
z aktywnym
węglem, 100 ml
100 ml=11,99 zł

~~17⁹⁹~~
11⁹⁹
zł



SESSIO

Green Therapy

szampon
do włosów
w pianie,
175 g
100 g=7,42 zł

~~19⁹⁹~~
12⁹⁹
zł



AVA C+Strategy

krem do twarzy

na dzień
lub na noc,
50 ml
100 ml=35,98 zł

~~36⁹⁹~~
17⁹⁹
zł



STARA MYDLARNIA

szampon w kostce,

wybrane rodzaje, 70 g
100 g=27,13 zł

~~26⁹⁹~~
18⁹⁹
zł



Pobierz w
App Store

POBIERZ
Google Play

Wyjątkowe
% promocje

Zakupy
na hebe.pl

Karta w Twoim
telefonie



POBIERZ APLIKACJĘ!

4 makijaż/akcesoria

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

RIMMEL LONDON

-40% CAŁA MARKA

LASTING FINISH 25
LASTING ROMANCE
SCANDALETTES
STAY MATTE

KVC
KOSMETYK WIECZORNY
WYŻSZY

EYLURE LONDON

-20% WSZYSTKIE RZĘSY TYLKO w hebe

L'ORÉAL PARIS

PIELĘGNUJ SPOJRZENIE Z VOLUME MILLION LASHES

FORMUŁA Z OLEJKAMI

-40% TUSZE DO RZĘS VOLUME MILLION LASHES

ZJAWISKOWA OBJĘTOŚĆ I PRECYZYJNE ROZDZIELENIE

TYLKO w hebe

MAX FACTOR False Lash Effect Mascara
tuszą do rzęs, 13 ml
100 ml=226,85 zł

58⁹⁹ zł

29⁴⁹ zł

BOURJOIS Pastel Joues
róż do policzków,
różne odcienie,
2,5 g
100 g=1359,60 zł

56⁹⁹ zł

33⁹⁹ zł

AA Beauty Primer 360°
baza pod makijaż,
wybrane rodzaje,
30 ml
100 ml=86,30 zł

36⁹⁹ zł

25⁸⁹ zł

PIERRE RENÉ Professional
korektor pod oczy,
różne odcienie,
7 ml
100 ml=214,14 zł

24⁹⁹ zł

14⁹⁹ zł

BIELENDA Glow Essence
baza pod makijaż,
różne rodzaje,
30 g
100 g=83,30 zł

34⁹⁹ zł

24⁹⁹ zł

CLARESA
lakier hybrydowy,
różne odcienie,
5 ml
100 ml=251,80 zł

17⁹⁹ zł

12⁵⁹ zł

GATTA
rajstopy,
1 szt.

31⁹⁹ zł

24⁹⁹ zł

hebe professional

BAMBOO

VEGAN

NOWOŚĆ TYLKO w hebe

Vegan
pędzel do kosmetyków mineralnych 05, 1 szt. **37⁹⁹ zł**

Vegan
pędzel do brzoza i rozświetlacza 03, 1 szt. **39⁹⁹ zł**

Vegan
pędzel do aplikacji cieni 07, 1 szt. **17⁹⁹ zł**

Vegan
pędzel do aplikacji cieni 08, 1 szt. **17⁹⁹ zł**

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

NOWOŚĆ L'ORÉAL PARIS
Brilliant Signature
BŁYSZCZĄCA POMADKA W PŁYNIE



LEKKA FORMUŁA, KTÓRA NIE WYSUSZA UST
DŁUGOTRWALE, BŁYSZCZĄCE WYKONCZENIE

**-40% POMADKI
BRILLIANT SIGNATURE**

Bell HYPOAllergenic Allergy Tested
EYESHADOW PALETTE



**-40% WYBRANE PRODUKTY
DO MAKIJAŻU**

MAYBELLINE NEW YORK
AFFINITONE
Podkład nawilżający z witaminą E i olejkami roślinnymi



**-50% PODKŁADY
I PUDRY AFFINITONE**

GOSH COPENHAGEN
BB, FOUNDATION PLUS, X-CEPTIONAL WEAR FOUNDATION, FOND DE TEINT X-CEPTIONNEL, GOSHTREND



-30% PODKŁADY **TYLKO w hebe**

MAYBELLINE Master fix
puder do twarzy, 6 g
100 g=349,83 zł



~~41⁹⁹ zł~~
20⁹⁹ zł

MAYBELLINE Colossal Big Shot
tusze do rzęs, wybrane rodzaje, 9,5 ml
100 ml=194,63 zł



~~36⁹⁹ zł~~
18⁴⁹ zł

L'ORÉAL PARIS Infaillible
podkład do twarzy, 30 ml
100 ml=135,97 zł



~~67⁹⁹ zł~~
40⁷⁹ zł

TYLKO w hebe
GIORRE Plaster miodu kolczyki, 1 kpl.



~~34⁹⁹ zł~~
27⁹⁹ zł

L'BIOTICA Active Lash
serum przyspieszające wzrost rzęs, 3,5 ml
100 ml=1142,57 zł



~~49⁹⁹ zł~~
39⁹⁹ zł

BY HEBE Ecrú kosmetyczka, wybrane odcienie, 1 szt.



~~26⁹⁹ zł~~
19⁹⁹ zł

SECHE Rebuild odżywka wzmacniająca miękkie paznokcie, 14 ml
100 ml=142,79 zł



~~29⁹⁹ zł~~
19⁹⁹ zł

hebe professional

HEBE PROFESSIONAL lusterko, 1 szt.
~~42⁹⁹ zł~~
37⁹⁹ zł

HEBE PROFESSIONAL szczoteczka do oczyszczania twarzy, 1 szt.
~~15⁹⁹ zł~~
13⁹⁹ zł

HEBE PROFESSIONAL zmywacz do paznokci z gąbką, 75 ml
100 ml=14,39 zł
~~11⁹⁹ zł~~
10⁷⁹ zł

HEBE PROFESSIONAL trymer do brwi, 3 szt./1 opak.
1 szt.=4,66 zł
~~15⁹⁹ zł~~
13⁹⁹ zł



Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

GLISS
CARE & MOISTURE
COLOR

Mój perfekcyjny blond

Krzysztof Ramek - Modeler

27⁹⁹
19⁹⁹ zł

GLISS COLOR
Krem kolorujący, 20 bogatych odcieni

Rób to, co kochasz. Gliss dba o Twoje włosy.

ODŻYWIENIE
BLASK
NAWILŻENIE

GLISS
HAIR REPAIR
PROTEIN+
MASKI 4w1

19⁹⁹
14⁹⁹ zł

GLISS
maska do włosów
4w1, 400 ml,
różne rodzaje

Schwarzkopf

**# DO 90%
MOCNIEJSZE
WŁOSY***

*W porównaniu do włosów przed pielęgnacją.

12⁴⁹
9⁹⁹ zł

szampon 100 ml=2,50 zł
odżywka 100 ml=5,00 zł

GLISS KUR
szampon, 400 ml,
odżywka
ekspresowa, 200 ml,
różne rodzaje

TYLKO w hebe

IKOO
Thermal Treatment
Wrap
maska do włosów,
różne rodzaje, 35 g
100 g=54,26 zł

24⁹⁹
18⁹⁹ zł

-30% CAŁA LINIA

WELLA
Wellaton
krem kolorujący
do włosów,
różne odcienie,
1 opak.

13⁹⁹
9⁷⁹ zł

GARNIER
NaturaViva!

**ODWAŻ SIĘ NA
MAKSYMALNIE NASYCONY KOLOR
BEZ AMONIAKU - 60% OLEJKÓW**

NOWA
OLIA

18⁹⁹
14⁹⁹ zł

WIDOCZNA POPRAWA JAKOŚCI WŁOSÓW

HERBAL CARE
szampon
do włosów,
różne rodzaje,
330 ml
100 ml=2,12 zł

8⁹⁹
6⁹⁹ zł

KALLOS
szampon
do włosów,
różne rodzaje,
1000 ml
100 ml=0,90 zł

10⁹⁹
8⁹⁹ zł

TAFT
Power
lakier do włosów,
różne rodzaje,
250 ml
100 ml=4,00 zł

13²⁹
9⁹⁹ zł

BATISTE
suchy szampon
do włosów,
różne rodzaje,
200 ml
100 ml=6,50 zł

15²⁹
12⁹⁹ zł

L'ORÉAL PARIS
Elseve Total
Repair 5
regenerujący
szampon
do włosów
zniszczonych,
różne rodzaje,
400 ml
100 ml=2,50 zł

12⁷⁹
9⁹⁹ zł

-30% CAŁA LINIA

OGX
Brazylijska
Keratyna
szampon lub
odżywka do
włosów, 385 ml
100 ml=6,49 zł
35⁹⁹
24⁹⁹ zł

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

14⁹⁹ zł
9⁹⁹ zł

PALETTE INTENSIVE COLOR CREME
krem kolorujący, różne odcienie

17⁹⁹ zł
12⁹⁹ zł

PALETTE DELUXE
krem kolorujący, różne odcienie

TRWAŁA KOLORYZACJA

22⁹⁹ zł
18⁹⁹ zł

szampony i odżywki: 100 ml=4,91 zł
maska: 100 ml=5,50 zł

CHRONI WŁOSY PRZED ZŁAMANIAMI

Nature Box

NATURE BOX
szampon, 385 ml,
odżywka, 385 ml,
maska, 200 ml,
różne rodzaje

DOVE
szampon do włosów, wybrane rodzaje, 250 ml
100 ml=6,40 zł

21⁹⁹ zł
15⁹⁹ zł

DOVE MEN +CARE Fresh Clean 2w1
szampon i odżywka do włosów męski, 400 ml
100 ml=3,25 zł

16⁹⁹ zł
12⁹⁹ zł

NIVEA
szampon do włosów, różne rodzaje, 400 ml
100 ml=3,75 zł

18⁹⁹ zł
14⁹⁹ zł

L'ORÉAL PARIS Elseve Magiczna Moc Olejków
maska do włosów, różne rodzaje, 300 ml
100 ml=5,00 zł

19⁹⁹ zł
14⁹⁹ zł

POZNAJ BOGACTWO NATURY

Nacomi

-25% WYBRANE PEELINGI DOTWARZY

VIANEK
polski z natury

VIANEK
MASECZKA - PEELING DO TWARZY

VIANEK Odżywcza maseczka - peeling do twarzy, 75 ml

-20% CAŁA SERIA ODŻYWCZA

TYLKO w hebe

HELLO NATURE Cannabis Oil*
szampon do włosów, 300 ml
100 ml=5,33 zł

19⁹⁹ zł
15⁹⁹ zł

*Dostępny w wybranych drogeriach Hebe i na hebe.pl

NOWOŚĆ w hebe

FAITH IN NATURE
żel do mycia rąk, różne rodzaje, 300 ml
100 ml=5,33 zł

19⁹⁹ zł
15⁹⁹ zł

SATTVA*
naturalna ziołowa farba do włosów, różne rodzaje, 150 g
100 g=19,99 zł

37⁹⁹ zł
29⁹⁹ zł

*Dostępna w wybranych drogeriach Hebe i na hebe.pl

-20% CAŁA LINIA

MARC ANTHONY Grow Long
szampon do włosów, różne rodzaje, 250 ml
100 ml=12,80 zł

39⁹⁹* zł
31⁹⁹ zł

cena z kartą hebe

-20% CAŁA LINIA

MANE 'N TAIL Gentle Clarifying
szampon do włosów, różne rodzaje, 355 ml
100 ml=7,66 zł

33⁹⁹* zł
27¹⁹ zł

cena z kartą hebe

Warto z kartą!

JOANNA Professional Color Boost Complex
odżywka do włosów, 500 g
100 g=3,00 zł

19⁹⁹* zł
14⁹⁹ zł

cena z kartą hebe

JANTAR
Z wyciągiem z bursztynu odżywka-wcierka do włosów, 100 ml
100 ml=9,99 zł

13⁹⁹* zł
9⁹⁹ zł

cena z kartą hebe

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty hebe

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

L'ORÉAL PARIS

NOWOŚĆ
REVITALIFT LASER X3
7-DNIOWA KURACJA EFEKT PEELINGU
10% KWASU GLIKOLEWEGO

Eva Longoria

-30% CAŁA LINIA REVITALIFT

NIVEA **POZWÓL SKÓRZE ODDYCHAĆ!**

- ✓ Efektywnie usuwają makijaż, łagodnie i skutecznie oczyszczają
- ✓ Po zastosowaniu skóra jest idealnie czysta i miękka, wygląda zdrowo i może oddychać
- ✓ 0% tłustego filmu i pozostałości po makijażu

0% POZOSTAŁOŚCI*

MicellAIR SKIN BREATHE
 PŁYN MICELARNY
 TŁUSTO 100% WOLNY

*Potwierdzone przez 87% kobiet. Test konsumenci na grupie 100 kobiet.

Płyny micelarne, 400 ml

-20% PŁYNY MICELARNE

TYLKO w hebe -30% CAŁA LINIA

AVA Śnieżna Alga
 kompleks nawilżający do twarzy na dzień, 50 ml
 100 ml=55,98 zł



~~39⁹⁹ zł~~
27⁹⁹ zł

PERFECTA Express Mask
 aloesowa maska do twarzy, 8 ml
 100 ml=22,38 zł

~~2⁴⁹ zł~~
1⁷⁹ zł

-30% CAŁA LINIA

BIELENDA Vegan Muesli
 serum do twarzy, 30 ml
 100 ml=69,97 zł

~~29⁹⁹ zł~~
20⁹⁹ zł

NIVEA 24h NAWILŻENIA
 BY TWOJA CERA BYŁA PEŁNA ŻYCIA

Kremy, 50 ml

-20% CAŁA LINIA

-30% CAŁA LINIA

AA Technologia Wieku
 krem do twarzy na dzień i na noc, 50 ml
 100 ml=23,98 zł

~~14⁹⁹ zł~~
11⁹⁹ zł

GARNIER Czysta Skóra Aktywny Węgiel
 żel do twarzy, 200 ml
 100 ml=8,00 zł

~~19⁹⁹ zł~~
15⁹⁹ zł

-50% CAŁA LINIA

SESAMIS W Natural Skin Toner
 tonik do twarzy, 170 ml
 100 ml=22,05 zł

~~74⁹⁹* zł~~
37⁴⁹ zł

cena z kartą hebe

-30% CAŁA LINIA

BIELENDA Red Ginseng
 serum do twarzy, 30 ml
 100 ml=72,30 zł

~~30⁹⁹* zł~~
21⁶⁹ zł

cena z kartą hebe

Warto z kartą!

YOSKINE Geisha Mask
 maska do twarzy, różne rodzaje, 20 ml
 100 ml=47,95 zł

~~11⁹⁹* zł~~
9⁵⁹ zł

cena z kartą hebe

ZIAJA Liście Manuka
 żel do twarzy z peelinglem oczyszczającym pory, 200 ml
 100 ml=4,50 zł

~~9⁹⁹* zł~~
8⁹⁹ zł

cena z kartą hebe

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty hebe

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

NIVEA

UJĘDRNIA SKÓRĘ JUŻ w 10 DNI

~~22,99 zł~~
19,99 zł
100 ml=5,00 zł

~~34,99 zł~~
25,99 zł
100 ml=6,50 zł

Balsamy do ciała Q10, 400 ml

PALMOLIVE

Obudź **swoje zmysły**

~~12,29 zł~~
9,29 zł
100 ml=1,86 zł

Palmolive Aroma Sensations, Gourmet żel pod prysznic, wybrane rodzaje, 500 ml

NIVEA

NOWOŚĆ

ODŚWIEŻENIE Z MIŁOŚCIĄ DO natury
w żelach pod prysznic

~~19,99 zł~~
16,99 zł
100 ml=5,66 zł

Żele pod prysznic Fresh Blends, 300 ml, różne rodzaje

DELIKATNE KOSMETYKI DLA CAŁEJ RODZINY

ZAMIERA LEGENDARNA OLIVE + PANTENOL

-20% CAŁA MARKA BAMBINO RODZINA

TYLKO w hebe

PUREDERM
maska do rąk, 1 para/1 opak.

~~14,99 zł~~
9,99 zł

AA Help
kojący kompres do ciała, 250 ml
100 ml=4,60 zł

~~14,99 zł~~
11,49 zł

DOVE
Coconut Oil mus do mycia ciała, 200 ml
100 ml=6,00 zł

~~14,99 zł~~
11,99 zł

NOWOŚĆ

BIELENDA Minty Fresh
krem do stóp z mocznikiem 30%, 75 ml
100 ml=13,32 zł

~~12,99 zł~~
9,99 zł

EVELINE
Slim Extreme 4D serum antycellulitowe, 250 ml
100 ml=4,80 zł

~~19,99 zł~~
11,99 zł

NIVEA
żel pod prysznic, różne rodzaje, 750 ml
100 ml=2,00 zł

~~19,99 zł~~
14,99 zł

DOVE
masło do ciała, różne rodzaje, 300 ml
100 ml=7,33 zł

~~24,99 zł~~
21,99 zł

FA
antyperspirant w kulce męski, różne rodzaje, 50 ml
100 ml=18,38 zł

~~9,19 zł~~
6,99 zł
cena z kartą hebe

REXONA
Men Football Edition żel pod prysznic, 400 ml
100 ml=2,25 zł

~~11,99 zł~~
8,99 zł
cena z kartą hebe

NIVELAZIONE
dezodorant do stóp i butów, 180 ml
100 ml=5,55 zł

~~11,99 zł~~
9,99 zł
cena z kartą hebe

ZIAJA
GdanSkin balsam do ciała, 300 ml
100 ml=3,66 zł

~~13,99 zł~~
10,99 zł
cena z kartą hebe

Warto z kartą!



Pobierz w **App Store**

POBIERZ **Google Play**

Wyjątkowe **%** promocje

Zakup na **hebe.pl**

Karta w Twoim telefonie



POBIERZ APLIKACJĘ!

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty hebe

10 higiena

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

-20% WYBRANE PRODUKTY

do -30% CAŁA MARKA

Rexona
Rexona Women, Men antyperspiranty w sprayu, różne rodzaje, 250 ml
13⁹⁹ zł / 10⁴⁹ zł
16⁹⁹ zł / 12⁹⁹ zł

Dove
Dove Women, Men antyperspiranty w sprayu, różne rodzaje, 250 ml
17⁹⁹ zł / 12⁹⁹ zł

-20% WSZYSTKIE MASZYNKI DAMSKIE

HIT CENOWY

LACTACYD Femina
emulsja do higieny intymnej, 200 ml
100 ml=4,50 zł

11⁷⁹ zł / **8⁹⁹ zł**

VELVET Balsam
chusteczki higieniczne, 8 x 9 szt./1 opak.
1 szt.=0,05 zł

4⁴⁹ zł / **3²⁹ zł**

GARNIER Mineral Invisible
antyperspirant męski w kulce, 50 ml
100 ml=20,58 zł

13⁷⁹ zł / **10²⁹ zł**

GARNIER Invisible BWC
antyperspirant damski w sprayu, 150 ml
100 ml=5,33 zł

9⁹⁹ zł / **7⁹⁹ zł**

BIELENDA Only For Men Cannabis CBD
żel do mycia twarzy i zarostu, 190 g
100 g=7,99 zł

18⁹⁹ zł / **15¹⁹ zł**

ZIAJA Intima
płyn do higieny intymnej, 500 ml
100 ml=1,40 zł

8¹⁹ zł / **6⁹⁹ zł**

CAREFREE Aloe
wkładki higieniczne, 56 szt./1 opak.
1 szt.=0,21 zł

13⁹⁹ zł / **11⁸⁹ zł**

NIVEA Deo Beauty Elixir
antyperspirant w sprayu, różne rodzaje, 150 ml
100 ml=6,66 zł

12⁹⁹* zł / **9⁹⁹ zł**
cena z kartą hebe

NIVEA
antyperspirant w sprayu damski, 250 ml
100 ml=4,80 zł

14²⁹* zł / **11⁹⁹ zł**
cena z kartą hebe

BIC Flex 4
maszynki do golenia męskie, 3 szt./1 opak.
1 szt.=5,00 zł

18⁹⁹* zł / **14⁹⁹ zł**
cena z kartą hebe

WILKINSON Sword Quattro
maszynki do golenia damskie, 3 szt./1 opak.
1 szt.=5,33 zł

20⁹⁹* zł / **15⁹⁹ zł**
cena z kartą hebe

Warto z kartą!

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty hebe

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.



**OCHRONA
PRZED PRÓCHNICĄ**





**ULGA
W NADWRAŻLIWOŚCI**



do -25% CAŁA MARKA ELMEX



**Biorepair®
Night 75ml**
Świeży oddech
po przebudzeniu

~~21⁹⁹~~
16⁹⁹
zł
100 ml=22,65 zł



**Biorepair®
Wrzliwe Zęby 75ml**
Codzienna pielęgnacja
i zmniejszanie nadwrażliwości
zębów

~~21⁹⁹~~
16⁹⁹
zł
100 ml=22,65 zł



Biorepair Plus



REKOMENDACJA
DENTYSTÓW
NA WRAŻLIWE ZĘBY*

*Zgodno danych dla Polski: IQVIA Poland "Exploration of dentists' recommendation behaviours", Grudzień 2019. Cena standardowa wynosi 15,99 zł



**PASTY Z LINII ODBUDOWA I OCHRONA
ORAZ ULTRASZYBKA ULGA**

12⁹⁹
zł

VADEMECUM
White & Fresh
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=7,99 zł



~~7⁹⁹~~
5⁹⁹
zł

**-20% SZCZOTECZKI
DZIECIĘCE
JORDAN**

JORDAN
Step by step
szczoteczka
do zębów dla
dzieci 3-5 lat,
1 szt.



~~7⁹⁹~~
6³⁹
zł

COLGATE
płyn do płukania
ust, różne rodzaje,
500 ml
100 ml=2,00 zł



~~19⁹⁹~~
9⁹⁹
zł

SUPER CENA

COLGATE
Advanced White
pasta do zębów,
100 ml
100 ml=6,99 zł



~~9⁹⁹~~
6⁹⁹
zł

COLGATE
Smile For Good
pasta do zębów,
75 ml
100 ml=14,65 zł



~~14⁹⁹~~
10⁹⁹
zł

SENSODYNE
szczoteczka
do zębów,
różne rodzaje,
1 szt.



~~14⁹⁹~~
11⁹⁹
zł

COLGATE
szczoteczka
do zębów
dla dzieci,
różne rodzaje,
1 szt.



~~29⁹⁹~~
25⁹⁹
zł

COLGATE
Total
pasta do zębów, różne rodzaje,
75 ml
100 ml=9,99 zł



~~10⁹⁹*~~
7⁴⁹
zł
cena z kartą hebe

COLGATE
Max White
szczoteczka
do zębów, 1 szt.



~~9⁹⁹*~~
6⁹⁹
zł
cena z kartą hebe

COLGATE
Maximum Cavity
Protection Junior
pasta do zębów dla dzieci
6+ lat, 50 ml
100 ml=13,98 zł



~~10⁹⁹*~~
6⁹⁹
zł
cena z kartą hebe

Warto z kartą!

SENSODYNE
Nadwrażliwość & Dziaśła
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=19,99 zł



~~19⁹⁹*~~
14⁹⁹
zł
cena z kartą hebe

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty hebe

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

DERMEDIC

Recommended by dermatologists

Pielęgnacja i ochrona
skóry atopowej

od 1. dnia życia

**-20%** CAŁA LINIA
LINUM EMOLIENT BABY

Dada



*Dostępne w wybranych sklepach.

**KUP 2 OPAKOWANIA Z LINII EXTRA
SOFT*, A ZA KAŻDE Z NICH ZAPŁACISZ 19⁹⁹**
złBAMBINO
krem pielęgnacyjny dla dzieci,
200 ml
100 ml=4,25 zł10⁹⁹
zł
84⁹⁹
złBOBINI
płyn do kąpieli
i mycia ciała,
różne rodzaje,
660 ml
100 ml=1,36 zł12⁹⁹
zł
8⁹⁹
złBEPANTHEN
Baby
maść ochronna dla dzieci, 30 g
100 g=76,63 zł25⁹⁹
zł
22⁹⁹
złBIO-OIL
olejek
do ciała,
125 ml
100 ml=39,99 zł64⁹⁹
zł
49⁹⁹
zł

Johnson's



*Nie dotyczy szamponu Gold, 200 ml

-20% SZAMPONY, PŁYNY I OLIWKI
JOHNSON'S BABY***-15%** SOKI I NEKTARY
GERBER
I BOBO FRUITBOBO FRUIT*
różne rodzaje,
300 ml
100 ml=1,16 zł4¹⁹
zł
34⁹⁹
zł

*Dostępne w wybranych sklepach.

BOBOVITA
Porcja Zbóż*
kaszka manna
mleczna,
różne
rodzaje,
210 g
100 g=3,80 zł8⁹⁹
zł
7⁹⁹
zł*Dostępne
w wybranych sklepach.OILLAN
Intima Comfort
płyn do higieny
intymnej, 400 ml
100 ml=4,25 zł21⁹⁹
zł
16⁹⁹
złPERFECTA
Mama+
skoncentrowane
serum przeciw
rozstępom,
200 ml
100 ml=9,99 zł23⁹⁹
zł
19⁹⁹
złBEPANTHEN
Baby
maść ochronna dla dzieci, 30 g
100 g=76,63 zł25⁹⁹
zł
22⁹⁹
złBIO-OIL
olejek
do ciała,
125 ml
100 ml=39,99 zł64⁹⁹
zł
49⁹⁹
złTYLKO
w hebeDR. PAWPAW
balsam
do ust,
różne rodzaje,
25 ml
100 ml=63,96 zł19⁹⁹
zł
15⁹⁹
złPEPSI
Wild Cherry
pomadka
ochronna
do ust, 3,4 g
100 g=264,41 zł10⁹⁹
zł
8⁹⁹
zł**Na produkty dla dzieci**

Promocja dostępna wyłącznie w drogeriach hebe.

Warto z kartą!*Aby uzyskać rabat 10% na produkty dla dzieci (z listy Pierwsze Kroki) wystarczy **jednorazowo** w drogerii **hebe** zakupić **co najmniej 3 produkty z listy Pierwsze Kroki** z kartą hebe. Rabat 10% zostanie przyznany na produkty z listy już następnego dnia i będzie obowiązywał przez kolejne 30 dni. Aby go przedłużyć na kolejne 30 dni wystarczy kupić co najmniej 2 produkty z listy. Promocja nie obowiązuje w sklepie online. Regulamin i lista produktów objętych promocją dostępne na www.hebe.pl

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Oillan ma plan na zdrową skórę

Oillan balance

-20% CAŁA LINIA OILLAN BALANCE

BIOVAX

19,99 zł
13,99 zł
100 ml=93,27 zł
Eliksiry do włosów, różne rodzaje, 15 ml

19,99 zł
14,99 zł
100 ml=7,50 zł
Odżywki do włosów, różne rodzaje, 200 ml

tołpa.®

skuteczna pielęgnacja ciała

-30% CAŁA LINIA TOŁPA DERMO BODY

be organic
naturalne kosmetyki

-25% PRODUKTY DO PIELĘGNACJI TWARZY

L'BIOTICA
Papaya
Vegan Mask
maska do twarzy,
23 ml
100 ml=60,83 zł

13,99 zł

TOŁPA
Dermo Face
łagodny żel micelarny do mycia twarzy i oczu, 195 ml
100 ml=11,28 zł

21,99 zł

EQUILIBRA Aloe
aloesowy żel naprawczy, 75 ml
100 ml=22,65 zł

16,99 zł

TYLKO w hebe

SENSILIS
Upgrade Chrono Lift
przeciwzmarszczkowe ampułki ujędrniające do twarzy, 15 x 1,5 ml/1 opak.
100 ml=488,84 zł

PALMER'S
Cocoa Butter
Formuła
ujędrniający balsam do ciała Q10, 315 ml
100 ml=7,93 zł

24,99 zł

BIODERMA
Sensibio
kremowy żel pod oczy do cery wrażliwej, 15 ml
100 ml=293,27 zł

43,99 zł

-25% CAŁA LINIA

PHYTO
Phytokératine
Extreme
szampon regenerujący do włosów zniszczonych, 200 ml
100 ml=22,50 zł
59,99 zł

44,99 zł

139,99 zł
109,99 zł

DX2
szampon przeciw wypadaniu włosów dla mężczyzn, 150 ml
100 ml=12,66 zł

22,99 zł
18,99 zł
cena z kartą hebe

-20% CAŁA LINIA

Seboradin
maska do włosów przeciw wypadaniu, 150 ml
100 ml=15,99 zł
29,99 zł
23,99 zł
cena z kartą hebe

DERMEDIK
Capilarte
szampon kojący do włosów i nadwrażliwej skóry, 300 ml
100 ml=7,66 zł

28,99 zł
22,99 zł
cena z kartą hebe

Warto z kartą!

JOWAÉ
nawilżający krem BB do twarzy, 30 ml
100 ml=196,63 zł

78,99 zł
58,99 zł
cena z kartą hebe



PROFESSIONAL HAIR LUXURY
DESSANGE
PARIS



-20% CAŁA MARKA

TYLKO
w hebe



**NAWILŻAJĄCA SERIA
HIALURONIC ACID**
SZAMPON I MASKA, 1000 ML
DO WŁOSÓW SUCHYCH

14,99 zł
11,99 zł
100 ml = 1,20 zł



**ENERGETYZUJĄCA SERIA
BABASSU OIL**
SZAMPON I MASKA, 1000 ML
DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

14,99 zł
11,99 zł
100 ml = 1,20 zł



**SERIA PRZECIW WYPADANIU
WŁOSÓW
L-ARGININA**
SZAMPON I MASKA, 1000 ML
DO WŁOSÓW CIENKICH

14,99 zł
11,99 zł
100 ml = 1,20 zł



**ODBUDOWUJĄCA SERIA
MACADAMIA OIL**
SZAMPON I MASKA, 1000 ML
DO WŁOSÓW ZNISZCZONYCH

14,99 zł
11,99 zł
100 ml = 1,20 zł



1
GROSZ

SUCHY SZAMPON
CLASSIC&CLEAN
200 ML

*Produkt do odebrania przy kasie.

1 GROSZ KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY SPOŚRÓD SZAMPONÓW I MASEK
RONNEY, 1000 ML, A SUCHY SZAMPON, 200 ML*, KUPI SZ ZA 1 GROSZ

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

WITAMINY I MINERAŁY

BIOTYNA FORTE
suplement diety, 60 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,32 zł



24⁹⁹
zł
18⁹⁹
zł

MENMAG
suplement diety, 30 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,47 zł



16⁹⁹
zł
13⁹⁹
zł

L'BIOTICA
Witamina D3+K2
suplement diety, 30 kaps./1 opak.
1 kaps.=0,53 zł



18⁹⁹
zł
15⁹⁹
zł

W DOBREJ FORMIE

HEPASLIMIN
suplement diety, 30 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,40 zł



14⁹⁹
zł
11⁹⁹
zł

BERBERYS SLIM
suplement diety, 30 kaps./1 opak.
1 kaps.=0,87 zł



34⁹⁹
zł
25⁹⁹
zł

ZIOLOVE
Oczyszczenie
suplement diety, 20 x 2 g/1 opak.
100 g=29,98 zł



15⁹⁹
zł
11⁹⁹
zł

TRAWIENIE

TRAVISTO
suplement diety, 30 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,50 zł



17⁹⁹
zł
14⁹⁹
zł

PROLIVER
suplement diety, 30 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,40 zł



13⁹⁹
zł
11⁹⁹
zł

VERDIN Fix
suplement diety
kompozycja 6 ziół z zieloną herbatą, 36 g
100 g=16,64 zł



7⁹⁹
zł
5⁹⁹
zł

DOMOWA APTECZKA

MATOPAT
Comfort Plus
plastry hydrokolidowe na pęcherze, 1 opak.



11⁹⁹
zł
9⁹⁹
zł

HYDREX
Domowe Laboratorium
strumieniowy test ciąży, 1 szt.



11⁹⁹
zł
8⁹⁹
zł

SANITY
CICHO wSZA
gumka do włosów, 4 szt./1 opak.
1 szt.=8,75 zł



39⁹⁹
zł
34⁹⁹
zł

ZDROWIE INTYMNE

DUREX
Play
żel intymny i do masażu, 200 ml
100 ml=9,99 zł



25⁹⁹
zł
19⁹⁹
zł

DUREX
Intense
Vibrations
nakładka wibracyjna, 1 szt.



31⁹⁹
zł
25⁹⁹
zł

DUREX
Intense
prezerwatywy, 10 szt./1 opak.
1 szt.=3,20 zł



39⁹⁹
zł
31⁹⁹
zł

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK

do **-30%**

Oral-B

blend-a-med

PANTENE

AUSSIE

head & shoulders

Gillette

Venus

Old Spice

always

Discreet

TAMPAX

Pampers*



12⁹⁹
9⁹⁹ zł

Pantene Pro-V
Szampon Lively Color,
400 ml



12⁹⁹
9⁹⁹ zł

Pantene 3MM
Odżywka
3 Minute Miracle,
200 ml



15⁹⁹
12⁹⁹ zł

Head&Shoulders
Szampon 2w1
Repair & Care,
360 ml



24⁹⁹
18⁹⁹ zł

Aussie
Odżywka,
różne rodzaje,
250 ml



9⁹⁹
6⁹⁹ zł

Oral-B Kids
Szczoteczka
dla dzieci,
różne rodzaje



59⁹⁹
49⁹⁹ zł

Oral-B
Precision Clean
Końcówki
do szczoteczki
elektrycznej,
2 szt.



7⁹⁹
6⁹⁹ zł

Blend-A-Med
Complete
Pasta do zębów,
różne rodzaje,
100 ml



14²⁹
9⁹⁹ zł

Old Spice
Whitewater
Żel pod prysznic,
400 ml



21⁹⁹
18⁹⁹ zł

Gillette
Żel do golenia,
różne rodzaje,
2 x 200 ml



19⁹⁹
14⁹⁹ zł

Gillette Venus
maszynki do golenia damskie,
różne rodzaje, 3 szt.



14⁹⁹
11⁴⁹ zł

Gillette
Dezodorant w szytymie,
różne rodzaje, 70 ml



9⁹⁹
8⁹⁹ zł

Always Sensitive
Podpaski,
16 szt.



15⁹⁹
14⁷⁹ zł

Tampax Compak
Tampony,
wybrane rodzaje,
16 szt.



13⁹⁹
12⁹⁹ zł

Discreet Waterlily
Wkładki,
różne rodzaje, 100 szt.

*Produkty dostępne w wybranych drogeriach hebe.

Promocja obowiązuje w terminie 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Skompletuj doświadczenie

W MAGAZYNIE
INNYM
NIŻ WSZYSTKIE

Dołącz do naszego zespołu!

Aktualne oferty pracy znajdziesz na:

www.hebe.pl/kariera

Oferta obowiązuje w dniach 26.03-08.04.2020 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami katalogowymi hebe. Hebe nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku oraz zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w ofercie. Informujemy, że oferta handlowa dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulocie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny zawierają podatek VAT. Promocje nie sumują się. Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Adresy sklepów dostępne na stronie www.hebe.pl/sklepy

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty hebe

Zdobycza Gościn 2016
Firma Przyjazna Klientowi

2019
DROGERIA ROKU

Superbrands
CREATED IN
POLAND
2016-18

2020
JAKOŚĆ POROZUMIENIA